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LUCIADAGEN

A
Luciapäivän kulkueeseen voi kuulua monenlaista kulkijaa.
Yhdistä kuva ja sitä vastaava sana. Yksi sana jää yli.

1 en lucia

2 en pepparkaksgubbe

3 en ren

4 en stjärngosse

5 en tomtenisse

6 en tärna

7 en ängel
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LUCIADAGEN  FACIT

A
Luciapäivän kulkueeseen voi kuulua monenlaista kulkijaa.
Yhdistä kuva ja sitä vastaava sana. Yksi sana jää yli.

1 en lucia

2 en pepparkaksgubbe

3 en ren

4 en stjärngosse

5 en tomtenisse

6 en tärna

7 en ängel

1 6 4 2

7 3



LUCIADAGEN

C
Järjestä kirjaimet, niin saat tietää Luciapäivän pullien (lussebullar) 
valmistuksessa tarvittavat ruoka-aineet ruotsiksi.

MÖRS  ____________________

JÄTS  ____________________

KÖMLJ ____________________

ALLESEK ____________________

ORECKS ____________________

TALS  ____________________

FARAFNS ____________________

JÖLM  ____________________

RISSUN ____________________

kesella hiiva
jauhot

maito sahrami

rahka
rusina

sokeri

suolavoi

B
Yhdistä lauseen alku luontevaan loppuun.

1 Den 13 december betyder ljus.

2 Många skolor, daghem från Sverige.

3 Traditionen kommer har Lucia namnsdag.

4 Ordet Lucia och arbetsplatser fi rar Lucia.

5 På Luciadagen äter man pepparkakor och lussebullar.
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C
Järjestä kirjaimet, niin saat tietää Luciapäivän pullien (lussebullar) 
valmistuksessa tarvittavat ruoka-aineet ruotsiksi.

MÖRS  ____________________

JÄTS  ____________________

KÖMLJ ____________________

ALLESEK ____________________

ORECKS ____________________

TALS  ____________________

FARAFNS ____________________

JÖLM  ____________________

RISSUN ____________________

kesella

B
Yhdistä lauseen alku luontevaan loppuun.

1 Den 13 december betyder ljus.

2 Många skolor, daghem från Sverige.

3 Traditionen kommer har Lucia namnsdag.

4 Ordet Lucia och arbetsplatser fi rar Lucia.

5 På Luciadagen äter man pepparkakor och lussebullar.

LUCIADAGEN  FACIT

4
3
1
2
5

smör
jäst
mjölk

socker
salt
saffran
mjöl
russin

hiiva
jauhot

maito sahrami

rahka
rusina

sokeri

suolavoi



LUCIADAGEN 

D
Ratkaise ristikko edellisten tehtävien avulla.
Pystysuoralle riville muodostuu luciakulkueen ruotsinkielinen nimi.

1

2

3

4

5

6

Å

7

8

9

10 Luciapäivän kulkue = ____________________________________

september, oktober, november, ...

1

3

4

2

7

9    13 =

10

6

5

8
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LUCIADAGEN  FACIT

D
Ratkaise ristikko edellisten tehtävien avulla.
Pystysuoralle riville muodostuu luciakulkueen ruotsinkielinen nimi.

1 L J U S

2 R U S S I N

3 D E C E M B E R

4 T O M T E N I S S E

5 P E P P A R K A K A

6 T Ä R N A

Å

7 S T J Ä R N G O S S E

8 L U S S E B U L L E

9 T R E T T O N

10 Luciapäivän kulkue = ____________________Luciatåget
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